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Diabetofort płyn doustny 100g 
 

Cena: 21,46 zł

Opis słownikowy

Producent LEKI NATURY

Rejestracja Lek ziołowy

Opis produktu
 

Postać

Płyn doustny

Opakowanie

Butelka 100 ml

Skład

1 ml płynu doustnego zawiera 1 ml wyciągu płynnego złożonego (1:1) z: Phaseolus vulgaris L., pericarpium (owocnia fasoli) / Betula
pendula Roth i/lub Betula pubescens Ehrh. ale także krzyżówki tych gatunków, folium (liść brzozy) / Agropyron repens, rhizoma (kłącze
perzu) / Rubus fruticosus L., folium (liść jeżyny) / Rosa canina L., Rosa pendulina L. i inne gatunki Rosa species, fructus (owoc róży)
(30/20/20/20/10). Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% (V/V). Zawartość etanolu w produkcie 60-70% (V/V).

Wskazanie

Produkt leczniczy tradycyjnie stosowany w zaburzeniach w oddawaniu moczu. W porozumieniu z lekarzem lek może być stosowany
przez osoby z rodzinną predyspozycją do cukrzycy jako wspomagający środek moczopędny, zmniejszający tendencję do wzrostu cukru
po posiłku (w przypadkowej hiperglikemii).

Działanie

Preparat ziołowy w postaci płynu doustnego działający moczopędnie.
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Sposób stosowania

Dorośli i młodzież powyżej 12 lat: 5 ml leku do 4 razy na dobę, po posiłku.

Dzieci poniżej 12 lat: Nie zaleca się stosowania u dzieci poniżej 12 lat ze względu na brak danych dotyczących bezpieczeństwa i
zawartość alkoholu.

Płyn przeznaczony do podania doustnego.

Należy odmierzyć pojedynczą dawkę poprzez przelanie leku z butelki do miarki, a następnie uzupełnić miarkę wodą lub sokiem
owocowym i całość wypić. W razie potrzeby popić wodą. W czasie stosowania leku zaleca się przyjmowanie większej ilości płynów.

Jeśli po upływie 5 dni stosowania leku nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się z lekarzem.

Ostrzeżenia

W przypadku nieustąpienia lub nasilenia objawów po 5 dniach stosowania leku należy skonsultować się z lekarzem.

Nie zaleca się stosowania w przypadku obrzęków wywołanych niewydolnością serca lub nerek.

W czasie terapii zaleca się przyjmowanie większej ilości napojów.

Ponieważ produkt leczniczy zawiera tanoidy hydrolizujące, długotrwałe stosowanie może prowadzić do dysfunkcji wątroby,
dlatego lek należy stosować krótkotrwale

Jeśli podczas stosowania produktu leczniczego wystąpią dolegliwości takie jak gorączka, trudności w oddawaniu moczu,
skurcze , pojawienie się krwi w moczu, należy skonsultować się z lekarzem.

Ten produkt leczniczy zawiera 60-70% (V/V) etanolu (alkoholu). Pojedyncza dawka leku (5 ml) zawiera do 2,76 g etanolu, co
odpowiada 70 ml piwa lub 29 ml wina. Preparat może działać szkodliwie u osób uzależnionych od alkoholu, a także osób z
niewydolnością wątroby, padaczką, alkoholizmem, uszkodzeniami mózgu i chorobami psychicznymi.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
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